

**Protokół z otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym  
Pn. „SUKCESYWNA DOSTAWA TRUMIEN, KRZYŻY i INNYCH  
ARTYKUŁÓW DLA POTRZEB ZAKŁADU CMENTARZY I POGRZEBÓW  
MIEJSKIEGO ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH SP. Z O.O.  
W WAŁBRZYCHU”  
Oznaczenie sprawy 15/ZCiP/PN/2018**

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia - tj.

Zadanie 1 - brutto 87 000,00 PLN

Zadanie 2 - brutto 60 000,00 PLN

Zadanie 3 - brutto 17 000,00 PLN

Zadanie 4 - brutto 25 500,00 PLN

Zadanie 5 - brutto 2 500,00 PLN

Zadanie 6 - brutto 1 000,00 PLN

Zadanie 7 - brutto 5 000,00 PLN

Zadanie 8 - brutto 26 000,00 PLN

Zadanie 9 - brutto 13 500,00 PLN

Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęły 3 oferty następujących Wykonawców:

***Oferta 1***

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe

„ABC” Katarzyna Pęciak

Ul. Włókniarzy 8/9

58-533 Mysłakowice

Zadanie nr 8

Cena netto: 25 500,00 zł

VAT 23 %, tj. 5 865,00 zł

Cena brutto: 31 365,00 zł

Termin realizacji dostawy: 1 dzień

## ***Oferta 2***

„STOL-TRUM”

Władysław Zygmunt Pęciak

Biała 67

98-332 Rzaśnia

### Zadanie nr 1

Cena netto: 103 000,00 zł

VAT 23 %, tj. 23 690,00 zł

Cena brutto: 126 690,00 zł

Termin realizacji dostawy: 1 dzień

### Zadanie nr 2

Cena netto: 74 300,00 zł

VAT 23 %, tj. 17 089,00 zł

Cena brutto: 91 389,00 zł

Termin realizacji dostawy: 1 dzień

### Zadanie nr 3

Cena netto: 20 500,00 zł

VAT 23 %, tj. 4 715,00 zł

Cena brutto: 25 215,00 zł

Termin realizacji dostawy: 1 dzień

### Zadanie nr 4

Cena netto: 33 000,00 zł

VAT 23 %, tj. 7 590,00 zł

Cena brutto: 40 590,00 zł

Termin realizacji dostawy: 1 dzień

### Zadanie nr 5

Cena netto: 6 250,00 zł

VAT 23 %, tj. 1 437,50 zł

Cena brutto: 7 687,50 zł

Termin realizacji dostawy: 1 dzień

### Zadanie nr 6

Cena netto: 2 500,00 zł

VAT 23 %, tj. 575,00 zł

Cena brutto: 3 075,00 zł

Termin realizacji dostawy: 1 dzień

Zadanie nr 7

Cena netto: 6 000,00 zł

VAT 23 %, tj. 1 380,00 zł

Cena brutto: 7 380,00 zł

Termin realizacji dostawy: 1 dzień

Zadanie nr 9

Cena netto: 26 400,00 zł

VAT 23 %, tj. 6 072,00 zł

Cena brutto: 32 472,00 zł

Termin realizacji dostawy: 1 dzień

***Oferta 3***

PPHU METALEX

Ewa Głowacz

Siedlec ul. Pajęczańska 100

98-330 Pajęczno

Zadanie nr 1

Cena netto: 71 800,00 zł

VAT 23 %, tj. 16 514,00 zł

Cena brutto: 88 314,00 zł

Termin realizacji dostawy: 1 dzień

Zadanie nr 2

Cena netto: 53 100,00 zł

VAT 23 %, tj. 12 213,00 zł

Cena brutto: 65 313,00 zł

Termin realizacji dostawy: 1 dzień

Zadanie nr 3

Cena netto: 14 000,00 zł

VAT 23 %, tj. 3 220,00 zł

Cena brutto: 17 220,00 zł

Termin realizacji dostawy: 1 dzień

Zadanie nr 4

Cena netto: 22 100,00 zł

VAT 23 %, tj. 5 083,00 zł

Cena brutto: 27 183,00 zł

Termin realizacji dostawy: 1 dzień

Zadanie nr 5

Cena netto: 2 500,00 zł

VAT 23 %, tj. 575,00 zł

Cena brutto: 3 075,00 zł

Termin realizacji dostawy: 1 dzień

Zadanie nr 6

Cena netto: 1 000,00 zł

VAT 23 %, tj. 230,00 zł

Cena brutto: 1 230,00 zł

Termin realizacji dostawy: 1 dzień

Zadanie nr 7

Cena netto: 4 200,00 zł

VAT 23 %, tj. 966,00 zł

Cena brutto: 5 166,00 zł

Termin realizacji dostawy: 1 dzień

Zadanie nr 8

Cena netto: 17 499,60 zł

VAT 23 %, tj. 4 024,90 zł

Cena brutto: 21 524,50 zł

Termin realizacji dostawy: 1 dzień

Zadanie nr 9

Cena netto: 13 400,00 zł

VAT 23 %, tj. 3 082,00 zł

Cena brutto: 16 482,00 zł

Termin realizacji dostawy: 1 dzień

Termin wykonania zamówienia – od dnia 02.01.2019 do 31.12.2019

Warunki płatności – 30 dni od dnia wystawienia faktury

Na tym protokół zakończono

Arturo Guadalupe-Jungler  
Stawif Val-El.  
J. Polowski